МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА КИРИЛЛОВИЧА ПРОСОЕДОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ
                                                                                                                                                                         02.09.2024                                                                                                                № 284
г. Георгиевск

О внедрении программы наставничества
В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, на основании Положения о наставничестве МБОУ СОШ №1 им. А. к. Просоедова г. Георгиевска, с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу наставничества на 2024/2025 учебный год МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска (приложение 1).
2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) внедрения программы наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ №1 им. А. К. Просоедова г. Георгиевска (приложение 2).
3. Утвердить планируемые результаты внедрения программы наставничества на 2024-2025 год (приложение 3).
3. Назначить ответственным за внедрение целевой модели наставничества в образовательной организации Едигарян Р.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

4.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 1

им. А.К. Просоедова г. Георгиевска                                             Н.И. Казадаева